МУНИIЦШАЛЬНОЕ БЮДЖЕТЧОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(JIИIIЕИ ГОРОДА АБДУДИНО>

L-

прикАз

30.08.2024 г. jф 24911-од

О внесение изменений в ПоЛоЖЕНиЕ
о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и
промежуточной аттестации обучаюшlихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения <<Лицей города .dбдулино>>

На сновании тrриказа УО Абдулинского городского округа от 30.08.2024 ЛЪ01-
07l|90 кО реfuтизации системы средневзвешанного оценивания образовательньIх
результатов ОО Абдулинского городского округа в2024-2025 5rч. году>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1..Щобавить в п. 1.7. шкалу выставления отметок за четверть/полугодие

2.Щобавить в п. 2.24 <<тренировочные мероприlIтия тrо русскому языку и математике в 9, 1i
классах не считать входными, полугодовыми и итоговыми контрольными работами.

L
2. Контроль за исполнением приказа
Калмыкову О.В.

!иректор МБОУ <Лицей г.Абдулино>

теля директора по УtsР

Ильичева Г.Р.

1. СредневзвешIеннiuI оценка Традиционная отметка

)-) 5 <<2>>

2,6 * з,5 (3)
з.6 - 4,5 <<4>>

4,6-5 (5>